esse volume quantificado. 

5. Informações no TXT: Caso a resposta seja negativa, poderia fornecer o volume médio de informações que 
constam no arquivo TXT (quantidade de linhas)? E o volume de notas fiscais inseridas no arquivo? 
Resposta: Em torno de 3.100 (três mil e cem) linhas, englobando desde as informações cadastrais até o seu 
fechamento. Porém, não temos um volume médio de notas inseridas no arquivo. 

6. O escopo abrange o SPED Fiscal (EFD-ICMS/IPI)? Se sim, poderia fornecer as informações das perguntas 03,